Misure Codice Scelta vetro  Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro
Entrata (cm)
Ingombro anta
esterno 1 44 U B K H Z
A1 * B Trasparente Band Satin Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco Inox
77↔81 68 69 YPLUS1B77-
+ 30 €
544 € 600 € 661 € 661 € 728 €
82↔86 73 74 YPLUS1B82- 556 € 611 € 673 € 673 € 741 €
87↔91 78 79 YPLUS1B87- 566 € 624 € 685 € 685 € 754 €
92↔96 83 84 YPLUS1B92- 577 € 635 € 699 € 699 € 769 €
97↔101 88 89 YPLUS1B97- 588 € 646 € 711 € 711 € 783 €
H 140↕220
L 60↔120
SPECIAL YPLUS1BSP - 746 € 821 € 904 € 904 € 995 €
YOUNG PLUS 1B